
/fj/jt/jLo -CC

MmM Z Ol 013

Změnový list ě. 1 ze dne 11.6.2020
Zmčna záva/Jcu ze smlouvy na veřejnou zakázku dle $ 222 odst. 6 zákona £. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve znéní

pozdijiích předpisů (dále jen "žákem")__________________________________
Název stavby:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-MI v ul. J. E. Purkynž, Most
Číslo smluvního vztahu:

124/2/2019
Název Části stavby (PS, SO):

SO 000. SO 442, SO 201, DIO

Na základč oznámení 
smluvní dokumentace ve

o skutečnostech, které vyžadují (Hxivést zménu 
S.8/5.9 smlouvy o dílo. Zmčna se týká technického řešeni díla s 

dopadem na jeho smluvní cenu/termin dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
SO 000 Provizorní komunikace
Vybudování provizorní staveništnf komunikace z betonových panelů.

S0 44) Veřejné osvčtiení provizorní
Projektová dokumentace navrhovala propojení stávajících okruhů VO kabelovým vedením v délce mostu.

SO 201 Mostní konstrukce
Zpracovatel projektové dokumentace navrhnul realizaci podpčmých konstrukcí, kterými budou ochráněny svislé nosné 
betonové konstrukce.
Se zpracováním protikorozního průzkumu a průzkumu bludných proudů nebylo v PD počítáno.

Dopravně inženýrská opatření
Projektová dokumentace nepočítala s vybudováním provizorní zastávky MHD.

Seznam poddodavatelů:
1. ULMA Construcción CZ, s.r.o., IČ: 485 84 380 (skruž pro výstavbu betonových mostů)
2. AutoDeus - Milan Deus. IČ: 401 916 72 (mobilní jeřáb)

Doba plnění:
Dokončení díla: nejpozději do 50 týdnů od zahájeni stavebních prací 

Nové řešení;
SO 000 Provizomi komunikace
Vybudování provizorní komunikace ze Stěrkodrtě.

S0 44I Veřejné osvétlení provizorní
Propojení stávajících okruhů VO v menším rozsahu než navrhovala projektová dokumentace. 

SO 201 Mostní konstrukce
Podpěrné konstrukce nebudou provedeny.
Zpracováni protikorozního průzkumu a průzkumu bludných proudů.

Dopravně inženýrská opatření
Vybudování nové provizorní zastávky MHD v místě parkoviště v ul. J. E. Puikyně.

Seznam poddodavatelů:
1. ULMA Construcción CZ, s.r.o., IČ: 485 84 380 (skruŽ pro výstavbu betonových mostů)
2. AutoDeus - Milan Deus, IČ: 401 916 72 (mobilní jeřáb)
3. Speciální stavby Most spol. s r.o., IČ: 413 27 225 (demoliční práce)

4. Hold Mosty s.r.o. (dodavatel ložisek)
5. Českomoravský beton, a.s. (dodavatel betonových směsí)

6. B&BC a.s. (dodavatel výztuže)
7. Q Control s.r.o. (akreditovaná laboratoř stavebních hmot)

F.OI.OIJDpltfiod: 1. I. 2017 Strinka I z 3



MmMZ Ol 013

8. Česká Doka bednící technika spol. s r.o. (dodavatel podpémých skniží a bednících prvků)

9. VAO s.r.o. (poddovatel podélného odvodnění mostu)
10. MAGEBA s.r.o. (dodavatel mostních závěrů)
] 1. Bausan Izol s.r.o. (poddodavatel hydroizolace)

Doba plnění:
Dokončení díla: nejpozději do 52 týdnů od zahájení stavebních prací

Zdůvodnění změny:
SO 000 Provizorní komunikace
Pro potřeby snadnější manipulace a pohybu stavebních strojů bylo nutné provizorní komunikaci výškově sjednotit se 

spodní úrovní stávajících pilířů.

SO 441 Veřejné osvětlení provizorní
Ve spoluprácí s provozovatelem VO TSmM a.s. bylo uplatněno alternativní propojení stávajících okruhů v menším, 
úspornějším rozsahu.

SO 201 Mostní konstrukce
Zhotovitel pro bourání stávajících betonových konstrukcí zvolil jinou technologii, která nevyžaduje potřebu využití 
podpěrných konstrukcí navržených v PD.
Průzkumy bylo zjištěno, že stávající dvě jiskříště jsou nedostatečná. Z tohoto důvodu bude rozšířen počet jiskřič ze dvou 
na Čtyři.

Dopravně inženýrská opatření
Z důvodu uzavření komunikace v ul. J. E. Purkyně bylo nutné přesunout zastávku MHD na parkoviště u nemocnice. Pro 
zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu bylo parkoviště podélně rozděleno betonovými svodidly na dvě poloviny.

Seznam poddovatelů:
Na žádost zhotovitele dojde k navýšení poddovatelů.

Doba plnění:
V souvislosti se situací výskytu koronaviru COVID 19 v ČR a EU došlo k posunu termínu dodání mostní závěrů. Z 

tohoto důvodu je nutné posunout termín plnění o 2 týdny.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
[definovaný v proj^ové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je 

[nutné vzniklou situací řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré 
podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel 

hednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny 
[nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současrtě schválením změny závadu ze smlouvy na 

veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracovat;

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH; 60 607 157,60 Kč

Ponížení/na výšení ceny díla vč. DPH: 825 082,45 KČ

Nová cena díla vč. DPH: 61 432 240,05 Kč

F.Ol 0l3Dpl«iod: I 1.2017 Stránkj2c3



MmMZ Ol 013

Vliv změny na termín dokončení díla; ano/ae

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: nejpozději do 50 týdnů od zahá,jení stavebních prací

Nový termín dokončení díla: nejpozději do 52 týdnů od zahájení stavebních prací

Zménu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: y¥-(ř. Po<4

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum:
2t>20

Podpi

Oprávnéný zástupce objednatele Oméno, pHJnteni):

Datum: 2 k -06- 2020 Podpis:

Spi^vce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum; -/k. ú. Podpi

Příloha změnového listu: Rozpočet

Schváleno v RmM dne 11.6.2020 č. usnesení RmM/1813/29/2020

F.OI.OODpMod: I. I.20I7 Slrtak



Příloha č. 1

Stavba: Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-Ml v ul. J. E. Purkyně 

Rekapitulace
Stavební
objekt

Popis Cena bez DPH Cena vč. DPH

SOOOO Provizorní komunikace 794 187,29 Kč 960 966,62 Kč
SO 201 Mostní konstrukce -196 831,26 Kč -238 165,82 Kč
SO 441 Veřejné osvětlení provizorní -96 388,71 Kč -116 630,34 Kč

DIO Dopravně inženýrská opatření 180 919,00 Kč 218 911,99 Kč
Celkem 681 886,32 Kč 825 082,45 Kč



◄



s

I

■i E ^

— “í 2 
<2 Ji 
t ® "JS





e^
n
ge

r-

E
u

U



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně 

Obtekt;
SO 201 - Most ev.č. 4a-M1 • ZLÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum;

Zadavatel: IC: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IC: 28714989
Raeder & Falge s.r.o. DIČ; CZ28714989

Projektant; IC;
DIČ:

Zpracovatel: IC;
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH -196 831,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -196 831,26 21,00% -41 334,56

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -238165.82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razití(0 Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné

Objekt:
SO 201 • Most ev.č. 4a>M1 • ZLÍ

Misto: Most

Zadavatel: Statutární mésto Most

Zhotovitel; Raeder & Falge s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Datum;

Projektant:

Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

-196 831,26 

-237 456,00 

-237 466,00

0

Stran* 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;
Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné

SO 201 - Most ev.č. 4a-M1 - ZLÍ

Místo: Most Datum;

Zadavatel:

Zhotovitel;

Statutární město Most

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -196 831,26

D OST Ostatní 40 624,74
1 K 02861

PRŮZKUMNÉ PRAČE PROTIKOROZNi A
BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU KČ 1.000 40 624,74 40 624.74
Poznámka k potaic*
Technická apácPikece záhnHáá veikeri náklady spofené s 
obiednalelem požadovanými ptacent

p
Kalkulace položky
1/ Nerez tyie 600 mm u OPI a OP7 *4 ks: 4x90.35
2/Uéhcl vývody *2ks: 2x651,50
SfZptac korozního průzkumu 50% 42 500
4/PO pmva/enl výztuže 50% 26 500
V Provafenl obvodů* CPM vývody OPI a OP7 2x1256
6/Svislá vývodyPskWz PeZn (7.5*5.^x42.18

D HSV Práce a dodávky HSV -237 456,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -237 456,00
2 K 94890 PODPÉRNÉ SKRUŽE - ZRIZENi A ODSTRANĚNÍ M30P •2 448.000 97,00 ■237 456,00

Ptanémka k položce
Zhdovitei tvotl pnou McAnotogl bou/tnl boi potfoby foolawat 
pfodpoUéóonou poOpémou ka • oeloočH položky boz néhndy

Technické zpedPkecé Položka zahmuie dovoz, montáž, ůd/ibu. 
opoVeben! (nétamné}. Oemontéž. komorveci. ocMiz

Strana 3z 3



stavba;

Rekonstrukce mostu ev. C. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné 

Objekt:
SO 442 - Přeložka VO ' provizorium • ZL1

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ;
Místo; Most Datum;

Zadavatel: IC: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel; IC: 28714989
Raeder & Faige s.r.o. DIČ: CZ28714989

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ;
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH -96 388,71

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní -96 388,71 21,00% -20 241,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

'cena s DPH V CZK ■116 630,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné

Objekt;
SO 442 - Přeložka VO - provizorium - ZL1

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-96 388,71 

-14 519,03

1 - Zemní práce -4 817,03

2 - Zakládáni -8 190.00

8 - Trubní vedení -672,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -840.00

PSV - Práce a dodávky PSV -69 364,96

7 - Pfídružená stavební výroba -69 364,96

OST - Všeobecné konstrukce a práce -12 504,72

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba;
Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné

Objekt:
SO 442 • Přeložka VO - provizorium • ZL1

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Pc^s MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -96 388,71

D HSV Práce a dodávky HSV -14 519,03

D 1 Zemni oráče -4 817.03
1 K 13273 HLOUBENI RÝH ŠIR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 ^ -7.250 312.00 -2 262.00

2 K 132738
HLOUBENI RÝH SIR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR 1. 
ODVOZ DO 20KM M3 -3.150 504.00 -1 587.60

3 K 17120
uložení sypaniny do Násypů a na skladky
BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -3.890 12.00 •46.68

4 K 17411 zasyp jam a RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -7.250 127.00 -920.75

D 2 Zakládání -8190.00
5 K 264115 VRTY PRO PILOTY TR 1 D DO 300MM M -10.500 780,00 -8 190.00

D 8 Trubní vedení -672,00
6 IT 87615 CHRANICKY z trub PLAST DN DO 50MM M -12,000 56,00 •672.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -840,00

7 K 967118
vybourání ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ
S ODVOZEM DO 20KM M3 -0.200 4 200.00 -840.00

D PSV Práce a dodávky PSV -69 364,96

0 7 Přidružená stavební výroba -69 364,96
8 K 741315R VZDUŠNÉ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N. DO 40MM2 -205.000 142,00 -29110.00
9 K 742112R PODZEM VEDENÍ N N DO 1KVAL DO KABEL LOŽE M -50.000 204,00 -10 200.00
10 K 742512R UKONČENÍ KABELU KONCOVKOU DO 1KV KUS -6.000 102,00 -612,00
11 K 7426653R KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI S 25CM M -45.000 80,00 •3 600,00
12 V 74451R SVORKOVNICE KUS -1.000 1 152,96 -1 152.96
13 K 74561R KOTVENÍ SLOUPŮ LANOVOU KOTVOU KUS -2.000 2 916.00 -5 832.00
14 K 751111R SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ KUS -7.000 2 694,00 -18 858.00

D OST Všeobecné konstrukce a práce -12 504.72
15 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -7,010 72,00 -504.721

16 K 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS -1.000 12 000,00 -12 000.00

Strana 3 z 3



Stavba:
Rekonstrukce mostu ev. t. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně 

Objekt:
SO DIO - Dopravné inženýrská opatření ZL 1

krycí list soupisu prací

KSO: COCZ:
Místo; Most Datum;

Zadavatel; IC: 00266094
Statutární město Most DIČ; CZ00266094

Zhotovitel: IC: 28714989
Raeder & Falge s.r.o. DIČ; CZ28714989

Projektant: IČ;
DIČ;

Zpracovatel; IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 180 919,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 180 919,00 21.00% 37 992.99

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 218 911,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně
Objekt;

SO DIO - Dopravně inženýrská opatření ZL 1

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Kód dílu' Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum;

Projektant:

Zpracovatel;

0

Cena celkem [CZK]

180 919,00 

180 919,00 

180 919,00

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:
Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyné

Objekt:
SO DIO • Dopravně inženýrská opatření ZL 1 

Místo: Most

Zadavatel: Statutám! město Most

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

0

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena c^kem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 919,00

D HSV Práce a dodávky HSV 180 919,00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 919,00

1 K 9110A2R
SVODIDLO BETON - DOOAVKA A MONTÁŽ včetně 
pfesunu • 14 ks KPL 1.000 9 000.00 9 000.00

2 K 9110A3R
SVODIDLO BETON -14 ks - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM KPL 1,000 9 000,00 9 000,00

3 K 9110A9R SVODIDLO BETON - NÁJEMNÉ -14 ks x 353 dni KdUb
u 4 942.000 13,00 64 246.00

w
w

14KSX353 0
14*353 4 942.000

4 K 914122R
Dopravní značky • Dodávka, MONTÁŽ S 
PREMISTéNIM, dočasné dopravní značky komptetních 
vč. podstavce a sloupku základní

KUS 4.000 60,00 240,00

5 K 914123R
Dopravní značky • DEMONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
včetně odvozu, dočasně dopravní značky kompletních

OCEL FOUE TF 1 - 
NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. 
podstavce a skxioku základní (18x1^1

KUS 4,000 60,00 240.00

6 K 914129 KSDE
N 2 574.000 14.00 36 036.00

7 K 914129R1
Dopravní značky E13 • NÁJEMNÉ, dočasné dopravní 
značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní

KSDE
N 353.000 7,00 2 471.00

8
----- 1

K

T

914129R2
Dopravní značky 81. IP-12 + 01. IJ-4 - NÁJEMNÉ, 
dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a 
sloupku základní

KSDE
N 1 059.000 14,00 14 826.00

w
w

B1.IP12+Ol,U4-3ksá353D
353*3 1 059.000

9 K 914429
L

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. 
podstavce a sloupku základní (3x143)

KSDE
N 429,000 34.00 14 586.00

10 K 914912R SLOUPKY A STOJKY OZ Z OCEL TRUBEK
ZABETON DOD. MONT KUS 2.000 1 250,00 2 500.00

11 K 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK
ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2.000 159,00 318.00

12 K 916129

DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájeni 
vč. kontroly úplností během výstavby (2x143)

KSDE
N 286,000 72.00 20 592.00

13 K 916319

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ. Provizorní 
dopravní značeni • kompletní 
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplností během 
výstavby (2x143)

KSDE
N 286.000 24,00 6 864.00

Strana 3 z 3


